Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35) 3701-9000 - http://www.unifal-mg.edu.br

Despacho Administrativo nº 4/2026/RESMUL/EE/Reitoria

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) @destinatarios_virgula_espaco@

Interessado(a): @interessados_virgula_espaco@

Assunto: CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA EDITAL PRPPG Nº 17/2025 .

ENFERMAGEM

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

9679 Ingrid Vitório Marques 18,03 1ª

9599 Eduarda dos Santos Oliveira 18,00 2ª

9692 Emily Cristina Ferreira 14,04 3ª

FARMÁCIA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

9647 Fernanda Pimentel de Lima 18,0 1ª

9662 Maria Gabriela Sirio 11,51 2ª

FISIOTERAPIA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

9704 Caroline Lima de Farias 17,40 1ª

9649 Danielli Aparecida Camilo Silva 16,29 2ª

NUTRIÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

9675 Yasmim dos Reis Martins 17,80 1ª
9691 Michelle Costa Teixeira 16,98 2ª

ODONTOLOGIA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

9681 Jéssica Silva Mendes 18,6 1ª

9678 Marcela de Cassia dos Reis
Teodoro

16,58 2ª

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

PROFª SUELI LEIKO TAKAMATSU GOYATÁ

Despacho Administrativo 4 (1709041)         SEI 23087.015893/2025-47 / pg. 1

Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Sueli Leiko Takamatsu Goyatá, Coordenadora do Programa
Residência Multiprofissional, em 19/01/2026, às 10:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1709041 e o código CRC 4584A82D.

Referência: Processo nº 23087.015893/2025-47 SEI nº 1709041

Despacho Administrativo 4 (1709041)         SEI 23087.015893/2025-47 / pg. 2